
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка у отвореном поступку 16/15 

 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац Јавно комунално предузеће „Топловод“ Обреновац 

 

Адреса Цара Лазара 3/1 

 

Место 11500 Обреновац 

Интернет страница 

наручиоца 

www.toplovodobrenovac.org.rs 

 

Врста наручиоца Јавно комунално предузеће 

 

 

2) Опис предмета јавне набавке:  
набавка добара: преградне арматуре 

42130000-славине, вентили и слични уређаји 

      

3) Уговорена вредност: 2.791.548,00 динара без ПДВ-а 

 

4) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

5) Број примљених понуда: 3 (три) 

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: највиша 3.878.234,00 динара без ПДВ-а, 

односно најнижа 2.584.500,00 динара без ПДВ-а. 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 

3.878.234,00 динара без ПДВ-а, односно најнижа 2.791.548,00 динара без ПДВ-а 

 

8) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.05.2015. године 

 

10) Датум закључења уговора: 11.06.2015. године 

 

11) Основни подаци о понуђачу: „Beauty“d.o.o., Рваћанска бр.45а, 11500 

Обреновац, ПИБ: 1101208873, Матични број: 06711952, законски заступник: 

Александар Рељановић 

 

12) Период важења уговора: Овај Уговор се закључује до исцрпљења средстава, 

односно до измирења уговорених обавеза уговорних страна (рок испоруке: 30 

календарских дана и услови и начин плаћања: 45 дана од дана пријема исправне 

фактуре). 

 

13) Околности које представљају основ за измену уговора: /                                                   


